
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900, Российская Федерация Краснодарский край город Армавир, ул. Комсомольская, д. 136. тел. (86137) 
3-35-79. e-mail:gimnazl@arrnavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230301001 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2018 01-03лШ 

О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ гимназии № 1 

В соответствии с пп. «а» п. 8 Национального плана противодействия коррупции 
на 2014-2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 
11.04. 2014 г. № 226, приказываю: 

1. Создать в МБОУ гимназии № 1 комиссию по противодействию коррупции в 
следующем составе: 

Председатель 
комиссии: 

Бирюков С.В.- заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе. 

Члены 
комиссии: 

Ус Ю.В. - председатель первичной профсоюзной организации 
МБОУ гимназии № 1 
Астанкова С.А.- председатель Совета МБОУ гимназии № 1 
Терехова И.М.- председатель МО классных руководителей 
МБОУ гимназии № 1. 
Воронцова А.Р.- председатель родительского комитета МБОУ 
гимназии № 1 

2. Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ гимназии № 1 в своей 
работе руководствоваться Указом Президента Российской Федерации № 226 
от 11.04. 2014 г. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

Директор МБОУ гимназии № 1 В.В.Гуреева 

mailto:gimnazl@arrnavir.kubannet.ru

